
А
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТЫЛЬСКАЯ ШКОЛА СТАРОБЕШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГБОУ «СТЫЛЬСКАЯ ШКОЛА СТАРОБЕШЕВСКОГО М. О.»

ПРИКАЗ

от 26 августа 2024 г с. Стыла №211

Об утверждении программы развития
ГБОУ «СТЫЛЬСКАЯ ШКОЛА
СТАРОБЕШЕВСКОГО М.О.» на 2024-2029 гг

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения педагогического совета 
ГБОУ «СТЫЛЬСКАЯ ШКОЛА СТАРОБЕШЕВСКОГО М.О.» (протокол от 26.08.2024 
№1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПРОГРАММУ РАЗВИТИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СТЫЛЬСКАЯ 
ШКОЛА СТАРОБЕШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» ДОНЕЦКОЙ 
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ НА 2024-2029 ГОДЫ (далее программа развития).

2. Заместителям директора Гумуржи Вере Дмитриевне, Чирах Татьяне
Николаевне:
2.1. Обеспечить реализацию программы развития;
2.2. Контролировать выполнение программы развития, в том числе выполнение 
мероприятий по реализации программы развития;
2.3. Разместить программу развития на сайте школы в срок до 05.09.2024 г

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

л
с.и. Канарь

В.Д. Гумуржи
Т.Н. Чирах

ЛШКОЛА V 'лА
щ §.С приказом J ознаком л ены:

ШКОЛА
. LA jsxxiiViX/ ’

ДОВДОЙ НАРОДНОЙ ,^^3 
Ж-К РЕСПУБЛИК!РЕОЖПИКЙ


